
UCHWAŁA NR 98/XVIII/2016
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 62/XII/2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt. 1,2, 4, 6 art. 214 pkt 1 i art. 215 
oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2016 rok Nr 62/XII/2015 Rady Gminy w Staroźrebach z 
dnia 22 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 182 929,00 zł

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2 604 674,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 
28 581 011,00 zł

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 78 829,00 zł  do kwoty 28 386 911,00 zł

2) - dochody majątkowe  zwiększa się o kwotę 104 100,00 zł  do kwoty 2 798 774,00 zł

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 604 674,00 zł do kwoty 194 100,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 389 877,00 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4 800 456,00 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
28 581 011,00 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 188 194,00 zł do kwoty 26 852 100,00 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 201 683,00 zł do kwoty 6 529 367,00 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 800 456,00 zł do kwoty 1 728 911,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn.: „Wydatki”.

§ 3. 1. Określa się:

1) Przychody budżetu w wysokości 685 840,00 zł w tym:

- na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – kwota   685 840,00 zł

2) Rozchody budżetu w wysokości  685 840,00 zł, w tym:

- spłata rat kredytów i pożyczek – kwota 685 840,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 3 zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i 
rozchody budżetu w 2016 r.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000 zł,

2) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 685 840,00 zł

§ 5. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 14 000,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań o których mowa w art. 400 a ust. 1 pkt. 2, 8 i 21 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zmianami) w kwocie 14 000,00 zł

§ 6. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r. określa 
załącznik nr 4 zmieniający załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r.”

§ 7. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok określa załącznik nr 5 zmieniający załącznik nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok”.

Id: 733F64A7-8BA5-4D48-B715-3D135502032C. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 733F64A7-8BA5-4D48-B715-3D135502032C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział
1 2

Rozdział §
3

Nazwa
4

Plan przed zmianą
5

Zmniejszenie
6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie
7

bieżące
756 6 734 712,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 60 000,00 6 794 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 081 891,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 60 000,00 2 141 891,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 140 000,00 0,00 60 000,00 200 000,00
758 11 478 694,00Różne rozliczenia 0,00 8 000,00 11 486 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 600 426,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 8 000,00 6 608 426,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 600 426,00 0,00 8 000,00 6 608 426,00
801 267 374,00Oświata i wychowanie 0,00 1 829,00 269 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

80101 25 286,00Szkoły podstawowe 0,00 1 829,00 27 115,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 829,00 1 829,00
852 7 788 184,00Pomoc społeczna 0,00 5 000,00 7 793 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 733F64A7-8BA5-4D48-B715-3D135502032C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85212 2 893 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 5 000,00 2 898 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami2360 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

900 250 600,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 000,00 254 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

90019 10 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 4 000,00 14 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00
28 308 082,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 78 829,00 28 386 911,00

majątkowe
600 2 674 674,00Transport i łączność -2 604 674,00 0,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 674 674,00Drogi publiczne gminne -2 604 674,00 0,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)6330 2 674 674,00 -2 604 674,00 0,00 70 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 104 100,00 104 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 104 100,00 104 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

6280 0,00 0,00 44 100,00 44 100,00

Id: 733F64A7-8BA5-4D48-B715-3D135502032C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

2 694 674,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00

-2 604 674,00 104 100,00 194 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 002 756,00
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00

-2 604 674,00 28 581 011,00182 929,00

Id: 733F64A7-8BA5-4D48-B715-3D135502032C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

Z tego

wydatki jednostekbudżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  składki od nich naliczane
dotacje na zadania bieżące

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i zakupy inwestycyjne
Wydatki majątkowe

12111098765421

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

z tego:
świadczenia na rzecz osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  poręczeń i gwarancji  obsługa długu

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

z tego:
w tym:

13 14 15 16 17 18

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz i wodę

485 342,00 485 342,00 137 276,16482 992,00 0,00 0,00 0,000,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00345 715,84przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 515 342,00

30 000,00
0,00 0,00

0,00
0,002 350,00

0,00
0,00

515 342,00
30 000,00

0,00

512 992,00
30 000,00

0,00

167 276,16
30 000,00

0,00

345 715,84
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002
485 342,00

Dostarczanie wody
485 342,00 137 276,16482 992,00 345 715,84 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 350,00
0,00
0,000,00

30 000,00
515 342,00 515 342,00

30 000,00
0,00

512 992,00
30 000,00

0,00

167 276,16
30 000,00

0,00

345 715,84
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność
6 447 749,00 203 090,00 0,00203 090,00 0,00 0,00 6 244 659,006 244 659,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 090,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 679 853,00

25 000,00
-4 792 896,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

228 090,00
25 000,00

0,00

228 090,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

228 090,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 451 763,00
0,00

-4 792 896,00

1 451 763,00
0,00

-4 792 896,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016
6 447 749,00

Drogi publiczne gminne
203 090,00 0,00203 090,00 203 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 244 659,00 6 244 659,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 792 896,00

25 000,00
1 679 853,00 228 090,00

25 000,00
0,00

228 090,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

228 090,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 451 763,00
0,00

-4 792 896,00

1 451 763,00
0,00

-4 792 896,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna
2 630 604,00 2 620 604,00 2 115 839,622 458 154,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00162 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00342 314,38przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 675 604,00

45 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00162 450,00

0,00
0,00

2 665 604,00
45 000,00

0,00

2 503 154,00
45 000,00

0,00

2 115 839,62
0,00
0,00

387 314,38
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023
2 222 565,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  powiatu)

2 212 565,00 1 893 148,112 212 565,00 319 416,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

45 000,00
2 267 565,00 2 257 565,00

45 000,00
0,00

2 257 565,00
45 000,00

0,00

1 893 148,11
0,00
0,00

364 416,89
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa

137 260,00 129 700,00 35 600,00101 700,00 0,00 0,00 7 560,007 560,0028 000,00 0,00 0,00 7 560,00 0,0066 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 310 696,00

180 996,00
-7 560,00 0,00

0,00
0,0028 000,00

0,00
0,00

132 100,00
2 400,00

0,00

104 100,00
2 400,00

0,00

38 000,00
2 400,00

0,00

66 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

178 596,00
178 596,00

-7 560,00

178 596,00
178 596,00

-7 560,00

0,00
0,00

-7 560,00

0,00
0,00
0,00

75412
129 060,00

Ochotnicze straże pożarne
121 500,00 29 400,0093 500,00 64 100,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00-7 560,00

178 596,00
300 096,00 121 500,00

0,00
0,00

93 500,00
0,00
0,00

29 400,00
0,00
0,00

64 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

178 596,00
178 596,00

-7 560,00

178 596,00
178 596,00

-7 560,00

0,00
0,00

-7 560,00

0,00
0,00
0,00

75414
8 200,00

Obrona cywilna
8 200,00 6 200,008 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 400,00
10 600,00 10 600,00

2 400,00
0,00

10 600,00
2 400,00

0,00

8 600,00
2 400,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie
10 215 428,00 10 215 428,00 7 993 551,849 509 815,84 261 942,00 0,00 0,000,00443 670,16 0,00 0,00 0,00 0,001 516 264,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 260 148,00

44 720,00
0,00 0,00

0,00
0,00443 670,16

0,00
0,00

10 260 148,00
44 720,00

0,00

9 554 535,84
44 720,00

0,00

8 028 442,84
34 891,00

0,00

1 526 093,00
9 829,00

0,00

261 942,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101
4 255 526,00

Szkoły podstawowe
4 255 526,00 3 547 747,004 041 863,00 494 116,00 0,00 213 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

213 663,00
0,00
0,000,00

9 829,00
4 265 355,00 4 265 355,00

9 829,00
0,00

4 051 692,00
9 829,00

0,00

3 547 747,00
0,00
0,00

503 945,00
9 829,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 733F64A7-8BA5-4D48-B715-3D135502032C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

Z tego

wydatki jednostekbudżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  składki od nich naliczane
dotacje na zadania bieżące

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i zakupy inwestycyjne
Wydatki majątkowe

12111098765421

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

z tego:
świadczenia na rzecz osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu  poręczeń i gwarancji  obsługa długu

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

z tego:
w tym:

13 14 15 16 17 18

80110
2 897 373,00

Gimnazja
2 897 373,00 2 345 481,002 735 050,00 389 569,00 0,00 162 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

162 323,00
0,00
0,000,00

34 891,00
2 932 264,00 2 932 264,00

34 891,00
0,00

2 769 941,00
34 891,00

0,00

2 380 372,00
34 891,00

0,00

389 569,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
892 860,00 892 860,00 241 287,55891 460,00 0,00 0,00 0,000,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00650 172,45przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 957 021,00

64 161,00
0,00 0,00

0,00
0,001 400,00

0,00
0,00

933 934,00
41 074,00

0,00

932 534,00
41 074,00

0,00

241 287,55
0,00
0,00

691 246,45
41 074,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 087,00
23 087,00

0,00

23 087,00
23 087,00

0,00

936,00
936,00

0,00

0,00
0,00
0,00

90001
381 300,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
381 300,00 241 287,55379 900,00 138 612,45 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 400,00
0,00
0,000,00

7 000,00
388 300,00 388 300,00

7 000,00
0,00

386 900,00
7 000,00

0,00

241 287,55
0,00
0,00

145 612,45
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015
396 060,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg
396 060,00 0,00396 060,00 396 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

43 425,00
439 485,00 417 334,00

21 274,00
0,00

417 334,00
21 274,00

0,00

0,00
0,00
0,00

417 334,00
21 274,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 151,00
22 151,00

0,00

22 151,00
22 151,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095
18 500,00

Pozostała działalność
18 500,00 0,0018 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

13 736,00
32 236,00 31 300,00

12 800,00
0,00

31 300,00
12 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

31 300,00
12 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

936,00
936,00

0,00

936,00
936,00

0,00

936,00
936,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:
32 991 590,00 26 663 906,00 16 805 134,84 11 930 405,77 4 874 729,07 828 942,00 8 409 829,16 6 327 684,006 327 684,00620 000,000,000,00 13 025,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 409 829,16
0,00
0,00-4 800 456,00

389 877,00
28 581 011,00 26 852 100,00

188 194,00
0,00

16 993 328,84
188 194,00

0,00

11 997 696,77
67 291,00

0,00

4 995 632,07
120 903,00

0,00

828 942,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

620 000,00
0,00
0,00

1 728 911,00
201 683,00

-4 800 456,00

1 728 911,00
201 683,00

-4 800 456,00

6 401,00
936,00

-7 560,00

0,00
0,00
0,00

Id: 733F64A7-8BA5-4D48-B715-3D135502032C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 98/XVIII/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 31 002 756,00 zł -2 421 745,00 zł 28 581 011,00 zł
Dochody bieżące 28 308 082,00 zł 78 829,00 zł 28 386 911,00 zł
Dochody majątkowe 2 694 674,00 zł -2 500 574,00 zł 194 100,00 zł

2. Wydatki 32 991 590,00 zł -4 410 579,00 zł 28 581 011,00 zł
Wydatki bieżące 26 663 906,00 zł 188 194,00 zł 26 852 100,00 zł
Wydatki majątkowe 6 327 684,00 zł -4 598 773,00 zł 1 728 911,00 zł

3. Wynik budżetu -1 988 834,00 zł 1 988 834,00 zł -   zł
Przychody ogółem: 2 674 674,00 zł -1 988 834,00 zł 685 840,00 zł

1. Kredyty § 952 2 674 674,00 zł -1 988 834,00 zł 685 840,00 zł
2. Pożyczki § 952
3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 685 840,00 zł -   zł 685 840,00 zł
1. Spłaty kredytów § 992 585 840,00 zł -   zł 585 840,00 zł
2. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00 zł -   zł 100 000,00 zł
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 733F64A7-8BA5-4D48-B715-3D135502032C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 98/XVIII/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w  2016 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1. 710 71095 Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie

5 465,00 - 5 465,00

2. 750 75095 Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie

- - -

3. 754 75412 Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie

7 560,00 -7 560,00 -

4. 801 80195 Urząd Miasta Płock 3 337,00 - 3 337,00
5. 801 80195 Urząd Gminy Duninów 2 730,00 - 2 730,00
6. 900 90095 Powiat Płocki - 936,00 936,00
Ogółem 19 092,00 -6 624,00 12 468,00

Id: 733F64A7-8BA5-4D48-B715-3D135502032C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 98/XVIII/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok

Dział Rozdział Treść Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 
w gminie Staroźreby

40 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 6 244 659,00 -4 792 896,00 1 451 763,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 244 659,00 -4 792 896,00 1 451 763,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 994 659,00 -4 792 896,00 1 201 763,00
Dokumentacja projektowo- kosztorysowa na 
zadanie pn. : Przebudowa kolektora 
odwadniajacego w miejscowości Staroźreby

44 000,00 -5 000,00 39 000,00

Modernizacja dróg gminnych żwirowych na 
terenie Gminy Staroźreby

200 000,00 200 000,00

Nadzór inwestycji - Przebudowa ulic Targowej, 
Sportowej, Sosnowej, Akacjowej, Lipowej, 
Klonowej, Modrzewiowej, Brzozowej, Jodłowej, 
Słonecznej, 11 Listopada, Jaśminowej, 
Partyzantów i Tęczowej w miejscowosci 
Staroźreby

85 000,00 -85 000,00 -

Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. :Przebudowa 
skrzyżowania dróg gminnych nr 291411W i 
291413W z drogą krajową nr 10 w miejscowości 
Dłużniewo Małe na terenie Gminy Staroźreby

11 500,00 11 500,00

Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi 
gminnej relacji Zdziar Wielki - Begno - Rogowo 
na terenie Gminy Staroźreby

11 685,00 11 685,00

Opracowanie kompletnych dokumentacji 
projektowych dla zadań: Przebudowa drogi 
gminnej relacji Bromierz - Bromierzyk na terenie 
Gminy Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej 
Smardzewo - Aleksandrowo na terenie Gminy 
Staroźreby oraz Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Krzywanice na terenie Gminy 
Staroźreby

57 000,00 57 000,00

Prace remontowe kanalizacji deszczowej na 
ulicach w miejscowości Staroźreby

142 369,00 142 369,00

Przebudowa ulic Targowej, Sportowej, Sosnowej, 
Akacjowej, Lipowej, Klonowej, Modrzewiowej, 
Brzozowej, Jodłowej, Słonecznej, 11 Listopada, 
Jaśminowej, Partyzantów i Tęczowej w 
miejscowosci Staroźreby

5 349 349,00 -5 349 349,00 -

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 
gminnej w miejscowosci Aleksandrowo

93 756,00 93 756,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach 
Rostkowo, Strzeszewo, Brudzyno na terenie 
Gminy Staroźreby

- 640 953,00 640 953,00

Pełnienie obowiązków nadzoru inwestorskiego na 
zadaniu inwestycyjnym pn. "Modernizacja dróg 

- 5 500,00 5 500,00

Id: 733F64A7-8BA5-4D48-B715-3D135502032C. Podpisany Strona 1



gminnych w miejscowościach Rostkowo, 
Strzeszewo, Brudzyno na terenie Gminy 
Staroźreby"
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

250 000,00 250 000,00

Wykup gruntów pod poszerzenie realizowanych 
specustawą drogową dróg gminnych relacji 
Bromierz - Bromierzyk, Smardzewo - 
Aleksandrowo, Zdziar Wielki - Krawieczyn - 
Żochowo oraz droga w miejscowosci Krzywanice

250 000,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00
70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
20 000,00 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 20 000,00

Zakup rębarki 20 000,00 20 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
- 178 596,00 178 596,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 178 596,00 178 596,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 178 596,00 178 596,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Nowej Górze

- 178 596,00 178 596,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 - 10 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 - 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 10 000,00

Zakup komputerów 10 000,00 10 000,00
900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 22 151,00 22 151,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 22 151,00 22 151,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 22 151,00 22 151,00
Budowa nowych punktów świetlnych - 22 151,00 22 151,00

Razem 6 314 659,00 -4 592 149,00 1 722 510,00

Id: 733F64A7-8BA5-4D48-B715-3D135502032C. Podpisany Strona 2




